РЕШЕНИЕ №1

учредителя Благотворительного фонда «Попечительский совет ГБПОУ

«Магнитогорский педагогический колледж»

г. Магнитогорск                                                                        «10» октября 2019 г.

адрес: пр-т Ленина, дом 136, корп. 3 кв. 53                           время: 10 ч  00 мин.

Приглашенные без права голоса:

Даниленко Николай Иванович;

Ушакова Елена Борисовна;

Наумов Станислав Александрович;

Головинская Татьяна Алексеевна;

Бороздина Галина Михайловна;

Павлов Сергей Николаевич.

 Я, Астратова Елена Владимировна, единственный учредитель

Благотворительного фонда «Попечительский совет ГБПОУ «Магнитогорский

педагогический колледж», решила:

1. Создать Благотворительный фонд «Попечительский совет ГБПОУ

«Магнитогорский педагогический колледж».

2. Утвердить устав Благотворительного фонда «Попечительский совет

ГБПОУ «Магнитогорский педагогический колледж» (текст прилагается).

3. Сформировать руководящие и  ревизионные органы управления

Благотворительного фонда «Попечительский совет ГБПОУ «Магнитогорский

педагогический колледж» в следующем составе:

3.1 Сформировать высший руководящий орган управления - Совет

Благотворительного фонда – «Попечительский  совет ГБПОУ «Магнитогорский

педагогический колледж» в количестве 3 х (трех) человек:

- Астратова Елена Владимировна паспорт РФ: паспорт серия 75 10 номер

787828, выдан отделением №1 УФМС России по Челябинской области, в

Орджоникидзевском р-не, гор. Магнитогорска, дата выдачи: 07.09.1990, код

подразделения 740-027; зарегистрирован(а) по адресу:, Челябинская область,

город Магнитогорск, пр-кт Ленина, дом № 136, корп. 3 кв.53;

- Головинская Татьяна Алексеевна паспорт РФ; серия 75 10 номер 828790,

выдан отделением №3 УФМС России по Челябинской области, в Ленинском

районе, гор. Магнитогорска. Дата выдачи: 28.10.2010, код подразделения 740-

029; зарегистрирован(а) по адресу: Челябинская область, гор. Магнитогорск

улица Набережная, дом 10, кв.56.;

- Павлов Сергей Николаевич; паспорт РФ; серия 75 00 номер 772207, выдан

УВД Правобережного района, гор. Магнитогорска Челябинской области. Дата

выдачи: 21.08.2001, код подразделения 742-024; зарегистрирован(а) по адресу:

Челябинская область, гор. Магнитогорск, пр. Ленина, дом 68, корп.1, кв.39.

3.2. Сформировать Попечительский Совет Благотворительного фонд

«Попечительский совет ГБПОУ «Магнитогорский педагогический колледж» в

количестве 2 (двух)человек:

- Ушакова Елена Борисовна; паспорт РФ; серия 75 01 номер 050385, выдан

УВД Орджоникидзевского района, гор. Магнитогорска Челябинской области.

Дата выдачи: 12.11.2001, код подразделения 742-023; зарегистрирован(а) по

адресу Челябинская область, гор. Магнитогорск, ул. Советская, дом №166,

корп.3, кв.62.;

- Наумов Станислав Александрович; паспорт РФ; серия 45 18 номер 396480,

выдан отделом УФМС России по городу Москва, по району Митино. Дата

выдачи: 19.10.2017, код подразделения 770-093; зарегистрирован(а) по адресу:

г. Москва., ул. генерала Белобородова, дом18, кв.355;

3.3 Назначить Президентом Благотворительного фонда «Попечительский совет

ГБПОУ «Магнитогорский педагогический колледж»:

- Даниленко Николая Ивановича; паспорт РФ; серия 75 08 номер 274501,

выдан отделением №1 УФМС России по Челябинской области, в

Орджоникидзевском районе, гор. Магнитогорска. Дата выдачи: 01.07.2008, код

подразделения 740-027; зарегистрирован(а) по адресу Челябинская область, гор.

Магнитогорск, ул.50 л. Магнитки, дом № 48, корп.1, кв.12.;

3.4. Избрать Ревизором для контроля финансовой и хозяйственной

деятельности

фонда «Попечительский совет ГБПОУ «Магнитогорский педагогический

колледж»:

- Бороздину Галину Николаевну; паспорт РФ; серия 75 01 номер 198164

выдан УВД Орджоникидзевского района, гор. Магнитогорска Челябинской

области. Дата выдачи: 27.02.2002, код подразделения 742-023;

зарегистрирован(а) по адресу: Челябинская область, гор. Магнитогорск, ул.

Маяковского, дом 62, кв.8;

4. Сформировать имущество Благотворительного фонда «Попечительский совет

ГБПОУ «Магнитогорский педагогический колледж», в размере 10 000 рублей

00 копеек (десять тысяч рублей 00 копеек) путем внесения учредителем на

расчетный счет Благотворительного фонда «Попечительский совет ГБПОУ

«Магнитогорский педагогический колледж» в течении 3 (трех) месяцев, с даты

её государственной регистрации.

Учредитель Благотворительного фонда «Попечительский совет ГБПОУ

«Магнитогорский педагогический колледж»                Астратова Е.В